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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА   ОДЛУКАТА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕНОВИ НА  СОВЕТОТ 
НА  ОПШТИНА ОХРИД  

  
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за верификација на мандат на членови на  Советот на  
општина Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
19.11.2021 година. 

 
       

Број 09-11660/16                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                                      Кирил Пецаков,с.р.  

 
 
Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 18, 19 и 20 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр. 08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14,14/14, 10/19 и 15/20) и член 8 од Деловникот за работа на 
Советот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/14), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 19.11.2021 година, ja донесе следната: 
 

     О Д Л У К А 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН   ВО СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
 

1. Се верификува мандатот на членот во Советот на општина Охрид  . 
 

               
                                                  НЕФИ УСЕИНИ 

  
2. Мандатот на именуваниот ќе трае до завршувањето на мандатот на  Советот на 

општина Охрид. 
 

    
Број 08-11660/3                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  ЗА ФОРМИРАЊЕ СТАТУТАРНО-ПРАВНА КОМИСИЈА   

  
 

         
        СЕ ПРОГЛАСУВА  Решението за формирање Статутарно-правна Комисија, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19.11.2021 година. 

 
        

 
Број 09-11660/17                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                                    Градоначалник 
О х р и д                                                                                                          Кирил Пецаков,с.р.  

 
Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 

член 40, 42 и 43 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 
10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20) и член 100, 101, 102, 103 и 104 од Деловникот за работа 
на Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.11.2021 година, го донесе следното: 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ СТАТУТАРНО – ПРАВНА КОМИСИЈА 

 
Член  1 

 Со ова Решение се формира СТАТУТАРНО – ПРАВНА КОМИСИЈА на Советот на општина 
Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик претседател и три членови на Комисијата.  
 

Член  2 
 Во Статутарно – правната Комисија се избираат: 
 
 -   Антонио Наумоски- претседател 
 -   Кире Пердулоски- заменик претседател 
 -   Живка Ангелоска- член 
 -   Нефи Усеини- член 
 -   Димитар Велјаноски- член. 
 

Член  3 
 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-11660/5                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                                Претседател 
О х р и д                                                                                                          Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО   ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ  
  

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА  Решението за формирање Комисија за финансии и буџет, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11660/18                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                                Градоначалник 
О х р и д                                                                                                       Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 
член 40, 42 и 45 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 
10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20) и член 100, 101, 102, 103 и 104 од Деловникот за работа 
на Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.11.2021 година, го донесе следното: 
 

     Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 

 
Член  1 

 Со ова Решение се формира КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ на Советот на општина 
Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик претседател и три членови на Комисијата.  
 

Член  2 
 Во Комисијата за финансии и буџет се избираат: 
 
 -   Благородна Чулческа- претседател 
 -   Ванчо Костоски- заменик претседател 
 -   Бојан Михајловски - член 
 -   Димитар Велјаноски- член 
 -   Виолета Аврамоска- член. 
 

Член  3 
 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број 08-11660/6                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                     Претседател       
О х р и д                                                           Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО   ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ 
ДЕЈНОСТИ  

  
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА  Решението за формирање Комисија за јавни и комунални дејности, што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11660/19                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                                      Градоначалник 
О х р и д                                                                                                             Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 
член 40, 42 и 46 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 
10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20) и член 100, 101, 102, 103 и 104 од Деловникот за работа 
на Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.11.2021 година, го донесе следното: 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

 
Член  1 

 Со ова Решение се формира КОМИСИЈА ЗА ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ на Советот 
на општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик претседател и три членови на Комисијата.  
 

Член  2 
 Во Комисијата за јавни и комунални дејности се избираат: 
 
 -   Ана Крстеска- претседател 
 -   Живка Ангелоска- заменик претседател 
 -   Деса Косаркоска - член 
 -   Димитар Велјаноски- член 
 -   Александра  Настоска- член. 
 

Член  3 
 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-11660/7                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                  Претседател       
О х р и д                                                        Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ    
  

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА  Решението за формирање Комисија за урбанизам, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11660/20                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                                    Градоначалник 
О х р и д                                                                                                            Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 
член 40, 42 и 47 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 
10/10, 05/11, 09/14,14/14, 10/19 и 15/20) и член 100, 101, 102, 103 и 104 од Деловникот за работа на 
Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.11.2021 година, го донесе следното: 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ 

 
 

Член  1 
 Со ова Решение се формира КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ на Советот на општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик претседател и три членови на Комисијата.  
 

 
Член  2 

 Во Комисијата за урбанизам се избираат: 
 
 -   Ванчо Костоски- претседател 
 -   Горан Маркоски- заменик претседател 
 -   Арбен Демироски- член 
 -   Виолета Аврамоска- член 
 -   Перчо Божиновски- член. 
 
 

Член  3 
 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
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Број 08-11660/8                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                Претседател       
О х р и д                                                     Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО    ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 
  

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА  Решението за формирање Комисија за општествени дејности, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11660/21                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                                 Градоначалник 
О х р и д                                                                                                          Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 
член 40, 42 и 48 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 
10/10, 05/11, 09/14,14/14, 10/19 и 15/20) и член 100, 101, 102, 103 и 104 од Деловникот за работа на 
Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.11.2021 година, го донесе следното: 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 

 
 

Член  1 
 Со ова Решение се формира КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ на Советот на 
општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик претседател и три членови на Комисијата.  
 

 
Член  2 

 Во Комисијата за општествени дејности се избираат: 
 
 -   Билјана Тодева Стојаноска- претседател 
 -   Деса Косаркоска- заменик претседател 
 -   Ванчо Костоски- член 
 -   Горан Маркоски- член 
 -   Благородна Чулческа- член. 
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Член  3 
 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-11660/9                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                             Претседател       
О х р и д                                                 Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ТУРИЗАМ И ЛОКАЛЕН 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ     
  

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА  Решението за формирање Комисија за туризам и локален економски 
развој, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11660/22                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                                  Градоначалник 
О х р и д                                                                                                          Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 
член 40, 42 и 49 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 
10/10, 05/11, 09/14,14/14, 10/19 и 15/20) и член 100, 101, 102, 103 и 104 од Деловникот за работа на 
Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.11.2021 година, го донесе следното: 

 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ТУРИЗАМ И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 
Член  1 

 Со ова Решение се формира КОМИСИЈА ЗА ТУРИЗАМ И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ на 
Советот на општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик претседател и три членови на Комисијата.  
 

Член  2 
 Во Комисијата за туризам и локален економски развој се избираат: 
 
 -   Деса Косаркоска- претседател 
 -   Горан Стојаноски- заменик претседател 
 -   Науме Јованоски- член 
 -   Благородна Чулческа- член 
 -   Ана Крстеска- член. 
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Член  3 

 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-11660/10                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                 Претседател       
О х р и д                                                      Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО   ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 

СРЕДИНА  
  

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА  Решението за формирање Комисија за заштита на животната средина, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11660/23                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                                   Градоначалник 
О х р и д                                                                                                           Кирил Пецаков,с.р.  
 

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 
член 40, 42 и 52 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 
10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20) и член 100, 101, 102, 103 и 104 од Деловникот за работа 
на Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.11.2021 година, го донесе следното: 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 
 

Член  1 
 Со ова Решение се формира КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА на 
Советот на општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик претседател и три членови на Комисијата.  
 

Член  2 
 Во Комисијата за заштита на животната средина се избираат: 
 
 -   Кире Пердулоски- претседател 
 -   Науме Јованоски- заменик претседател 
 -   Милена Грозданоска- член 
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 -   Венчо Костоски - член 
 -   Нефи Усеини- член. 

Член  3 
 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-11660/11                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                   Претседател       
О х р и д                                                        Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ   

  
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА  Решението за формирање Комисија за млади и спорт, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11660/24                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 
член 40, 42 и 53-а од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14,14/14, 10/19 и 15/20) и член 100, 101, 102, 103 и 104 од Деловникот за 
работа на Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  19.11.2021 година, го донесе следното: 

 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ 

 
Член  1 

 Со ова Решение се формира КОМИСИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ на Советот на општина 
Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик претседател и три членови на Комисијата.  
 

Член  2 
 Во Комисијата за млади и спорт се избираат: 
 
 -   Бесник  Османи- претседател 
 -   Наум Јамандиев- заменик претседател 
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 -   Стојан Митрески- член 
 -   Ана Крстеска- член 
 -   Бојан Михајловски- член. 
 
 

Член  3 
 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-11660/12                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                        Претседател       
О х р и д                                                              Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА    
  

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА  Решението , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 19.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11660/25                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                                 Градоначалник 
О х р и д                                                                                                        Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 
член 40, 42 и 50 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 
10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20) и член 100, 101, 102, 103 и 104 од Деловникот за работа 
на Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“бр.16/2014), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.11.2021 година, го донесе следното: 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 

 
Член  1 

 Со ова Решение се формира КОМИСИЈА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА на Советот на општина 
Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик претседател и три членови на Комисијата.  
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Член  2 
 Во Комисијата за месна самоуправа се избираат: 
 
 -   Арбен Демироски- претседател 
 -   Горан Маркоски- заменик претседател 
 -   Стојан Митрески- член 
 -   Кире Пердулоски- член 
 -   Антонио Наумоски- член. 
 
 

Член  3 
 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-11660/13                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                      Претседател       
О х р и д                                                          Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ 
ПРАЗНИЦИ И МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА   

  
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА  Решението за формирање Комисија за одбележување празници и 
манифестации и доделување награди и признанија, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 19.11.2021 година. 

 
        

Број 09-11660/26                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                              Градоначалник 
О х р и д                                                                                                       Кирил Пецаков,с.р.  
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 
член 40, 42 и 51 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 
10/10, 05/11, 09/14,14/14, 10/19 и 15/20) и член 100, 101, 102, 103 и 104 од Деловникот за работа на 
Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.11.2021 година, го донесе следното: 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ПРАЗНИЦИ И МАНИФЕСТАЦИИ 

И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА 
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Член  1 

 Со ова Решение се формира КОМИСИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ ПРАЗНИЦИ И 
МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА на Советот на општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик претседател и три членови на Комисијата.  
 

Член  2 
 Во Комисијата за одбележување празници и манифестации и доделување награди и 
признанија се избираат: 
 
 -   Перчо  Божиновски- претседател 
 -   Бојан Михајловски- заменик претседател 
 -   Арбен Демироски- член 
 -   Наум Јамандиев- член 
 -   Горан Стојаноска- член. 
 

Член  3 
 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број 08-11660/14                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                               Претседател       
О х р и д                                                    Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО    ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ 

МЕЃУ МАЖИТЕ И ЖЕНИТЕ 
  

 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА  Решението за формирање Комисија за еднакви можности меѓу мажите 
и жените, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19.11.2021 
година. 
       
 
Број 09-11660/27                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                                                                                                 Градоначалник 
О х р и д                                                                                                         Кирил Пецаков,с.р. 
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Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 

член 40, 42 и 53 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 
10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20 ) и член 100, 101, 102, 103 и 104 од Деловникот за работа 
на Советот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.16/2014), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.11.2021 година, го донесе следното: 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ МЕЃУ МАЖИТЕ И ЖЕНИТЕ 

 
 

Член  1 
 Со ова Решение се формира КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ МЕЃУ МАЖИТЕ И 
ЖЕНИТЕ на Советот на општина Охрид. 

Комисијата се состои од претседател, заменик претседател и три членови на Комисијата.  
 

Член  2 
 Во Комисијата за еднакви можности меѓу мажите и жените се избираат: 
 
 -   Милена Грозданоска - претседател 
 -   Александра  Настоска Николоска - заменик претседател 
 -   Деса Косаркоска- член 
 -   Живка Ангелоска- член 
 -   Билјана Тодева Стојановска- член. 
 

Член  3 
 Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број 08-11660/15                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.11.2021 год.                              Претседател       
О х р и д                                                    Сашо Донев,с.р. 
 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, објавува 
дека по барањето на инвеститорите Александар Цветаноски со адреса на ул.28 Април бр.67 
Охрид и Ана Гладкова со адреса на ул.28 Април бр.67 Охрид, им се одобрува надградба на 
индивидуална семејна куќа А1 од Втора категорија, на КП бр.463/2 во КО Охрид 4.  

Се повикуваат лицата Велјаноски Иван ул.П.Одреди Охрид, Велјаноска Наумка 
ул.П.Одреди Охрид,   се известуваат за донесеното одобрение и се задолжуваат во рок од 15 дена 
од денот на објавата да дојдат во просториите на Секторот за урбанизам и управување со 
градежно земјиште да изврши увид во предметот 
            Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
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                                                                                               Сектор за урбанизам и управување со 
                                                                                                                  градежно земјиште 
                                                                                                            Помошник-Раководител 
                                                                                                            Бранко Арнаудовски,с.р. 
 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, објавува 
дека по барањето на инвеститорот Аритон Наковски со адреса на ул.Македонска Преродба бр.25 
Скопје му се одобрува изградба на објект А1–индивидуално домување од Втора категорија, со 
катност Пр, на КП бр.1957/4 во КО Љубаништа, согласно Општ акт за село Љубаништа донесен 
со Одлука бр.08-2593/7 од 28.02.2017 год.   

Се повикуваат лицатаа Мазаковска Соња ул.Р.Жинзифов бр.51 Скопје, Јања Ортакова со 
адреса  Донингассе 20 Виена Австрија,  се известуваат за донесеното одобрение и се задолжуваат 
во рок од 15 дена од денот на објавата да дојдат во просториите на Секторот за урбанизам и 
управување со градежно земјиште да изврши увид во предметот 
            Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
 
 
                                                                                               Сектор за урбанизам и управување со 
                                                                                                                  градежно земјиште 
                                                                                                            Помошник-Раководител 
                                                                                                            Бранко Арнаудовски,с.р. 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, објавува 
дека по барањето на инвеститорот Новко Плаќаноски с.Драслајца Струга, му се одобрува 
надградба и  реконструкција на индивидуална семејна куќа А1 од Втора категорија, на КП 
бр.11754/1 во КО Охрид 2.  

Се повикува лицето Бојана Балаловска со адреса на ул.Христо Татарчев бр.43 Скопје, се 
известува за донесеното одобрение и се задолжува во рок од 15 дена од денот на објавата да дојде 
во просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште да изврши увид во 
предметот 
            Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
 
                                                                                        Сектор за урбанизам и управување со 
                                                                                                                  градежно земјиште 
                                                                                                            Помошник-Раководител 
                                                                                                            Бранко Арнаудовски,с.р. 
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 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 
 

 
 
                                                                                                  

ЈАВНА ОБЈАВА 
 

 Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, објавува 
дека по барањето на инвеститорот Илија Настовски, од Охрид, ул. ,, Воденичарска,, - Број : 10 
,,му се одобрува изградба на Индивидуален Стамбен Објект, со намена  А1  со катност По+Пр  на 
дел од Кп.бр.2825/2 дел од Кп.бр.2825/1 КО Велгошти за Г.П 11.37 согласно извод  бр.20-11621/2 
од 25.12.2020 год. за ДУП дел од МЗ -15 Корпус Охрид донесен со одлука бр.07-445/2 од 5 јуни 
2002 год  
             Роланд Ристески с.Велгошти Охрид сопственик на Кп.бр.2833 КО Велгошти и Петрески 
Стојанов Мирослав од Охрид сопственик на Кп.бр.2834 КО Велгошти, преку информации 
добиени од АКН Охрид се известуваат за донесеното одобрение и се задолжуваат во рок од 15 
дена од денот на објавата да дојдат во просториите на Секторот за урбанизам и управување со 
градежно земјиште  да извршат увид во предметот 
            Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
         
                                                                                               Сектор за урбанизам и управување со 
                                                                                                                  градежно земјиште 
                                                                                                            Помошник-Раководител 
                                                                                                            Бранко Арнаудовски,с.р. 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 
 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, објавува 
дека по барањето на   соинвеститорите Зоран Томановски, од Охрид, ул. ,, Миќо Гилиќ ,, - Број : 
27 и Ристо Котлар ул.Димитар Влахов  бр.57А-13 Охрид ,им се одобрува изградба на 
Индивидуален Стамбен Објект, со намена  А1  со катност Пр на Кп.бр.16728/1 и Кп.бр.16730/3 
КО Охрид 3 за Г.П 5.3 согласно извод  бр.20-5001/2 од 21.05.2021 год. за ДУП за дел од II УЕ , 
МЗ4 Долна влашка мала –Охрид донесен со Одлука бр.07-3087/3 од 27.12.2005 год.  

 Жан Мари Алберт Клози ул.Ан Арш 1912 Летрон бр.14 сопственик на Кп.бр.16729 КО 
Охрид 3, и Стеван Ставревиќ  сопственик на Кп.16732/3 КО Охрид 3 преку информации добиени 
од АКН Охрид се известуваат за донесеното одобрение и се задолжуваат во рок од 15 дена од 
денот на објавата да дојдат во просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно 
земјиште  да извршат увид во предметот 
              Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
        
       По Овластување на Градоначалник 
                     Раководител на сектор 
                                                                                                       Томе Нанески,с.р. 
 

 


